（ 公 印 省 略 ）

 医 第 2 9 5 8 号

令和5年12月11日

一般社団法人兵庫県民間病院協会長  様

               兵庫県保健医療部長

令和６年度兵庫県看護功績賞被表彰者の推薦について（依頼）

   看護行政の推進向上につきましては、平素から格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、令和６年度の兵庫県看護功績賞につきまして、兵庫県看護功績賞規則及び兵庫

県看護功績賞規則取扱要領に基づき、下記により被表彰候補者を推薦願います。

なお、候補者は保健師、助産師、看護師、准看護師より幅広くご推薦いただきますよ

うお願いします。

また、該当者がない場合もその旨ご回答くださいますようお願いします。

記

１ 提出期限   令和６年３月１５日（金）（必着）

２ 被推薦対象者 貴事務所管内の行政機関、一般医療機関、精神病院、

         訪問看護ステーション及び福祉施設等に勤務する

保健師、助産師、看護師、准看護師

３ 提出書類及び提出部数

 (1) 兵庫県看護功績賞被表彰者推薦書（様式１） ・・・・・ １部

 (2) 看護功績調書（様式２） ・・・・・・・・・・・・・・ １部

 (3) 履歴書（様式３） ・・・・・・・・・・・・・・・・・ １部

４ その他

(1) 職種は保健師、助産師、看護師、准看護師で記載してください。

 (2) 上記３に掲げる書類は指定の文書ファイルにて作成のうえ、下記へメールで提出し

てください。

 (3) 別紙推薦についての留意事項をよく読んで作成してください。

 提出先

  兵庫県保健医療部医務課

  医療人材確保班（看護指導担当） 坂口
  T e l：078-341-7711 内線3255
 Mail：Miki_Sakaguchi@pref.hyogo.lg.jp